
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 2 회 일반회계

부서: 기획감사실
정책: 군정 기획(일반공공행정/일반행정)
단위: 군정의 기획·평가 (단위:천원)

기획감사실 17,943,031 8,495,804 9,447,227

도             25,848 25,848 0

군         17,917,183 8,469,956 9,447,227

군정 기획(일반공공행정/일반행정) 1,608,326 1,604,326 4,000

도              3,188 3,188 0

군          1,605,138 1,601,138 4,000

군정의 기획·평가 307,158 306,658 500

시책개발 및 환류 241,338 240,838 500

203 업무추진비 5,300 4,800 500

03  시책추진업무추진비

  ○시책추진비(의회 및 군정발전 기획업무

   추진)

4,800 5005,300

 500 5,300  4,800 5,300,000원

건전하고 투명한 예산운영 790,220 786,720 3,500

효율적인 예산운용 관리 790,220 786,720 3,500

202 여비 35,820 32,820 3,000

01  국내여비

  ○POOL

32,820 3,00035,820

3,00031,500 28,50031,500,000원

203 업무추진비 3,500 3,000 500

03  시책추진업무추진비

  ○재정운영협조자 대책 및 설명행사

3,000 5003,500

 500 3,500  3,000 3,500,000원

감사·법무행정 실현(일반공공행정/일반행정) 314,780 313,780 1,000

신뢰받는 공직자상 정립 32,200 31,200 1,000

청렴하고 신뢰받는 공직자상 정립 27,400 26,400 1,000

203 업무추진비 4,000 3,000 1,000

03  시책추진업무추진비

  ○감사업무추진

3,000 1,0004,000

1,0004,000 3,0004,000,000원

군정 홍보(일반공공행정/일반행정) 365,784 364,784 1,000

도             22,660 22,660 0

군            343,124 342,124 1,000

함양 브랜드 가치 제고 320,464 319,464 1,000

군정홍보의 다양화 320,464 319,464 1,000

203 업무추진비 7,000 6,000 1,000

03  시책추진업무추진비 6,000 1,0007,000
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부서: 기획감사실
정책: 군정 홍보(일반공공행정/일반행정)
단위: 함양 브랜드 가치 제고 (단위:천원)

  ○군정홍보 시책업무 추진비 1,0007,000 6,0007,000,000원

예비비 관리운용(예비비/예비비) 13,044,344 3,603,117 9,441,227

예비비 관리 13,044,344 3,603,117 9,441,227

예비비 관리 13,044,344 3,603,117 9,441,227

801 예비비 13,044,344 3,603,117 9,441,227

01  예비비

  ○예비비(예비비 편성액 포함)

3,603,117 9,441,22713,044,344

 9,441,227 13,044,344  3,603,117 13,044,344,000원
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